
HUIDTHERAPIE

SCREENING & INTAKE

Screening

Observ huidanalyse

Observ huidanalyse acne

GRATIS

TIJDELIJK GRATIS

€99

Gesprek 15 minuten
1 hulpvraag, geen behandelplan

Inclusief behandelplan en productadvies
→ t .w.v. €45,00

Inclusief behandelplan en productadvies
+ eerste acnebehandel ing

ACNE

Acnebehandeling Basis

Acnebehandeling Peeling

Acne Laser l ittekens vanaf

Acnebehandeling Compleet

€80

€95

€125

Acne Laser actieve ontstekingen vanaf €125

€205

Acnebehandeling Basis Rug €90

Acne Peeling Rug vanaf €150

ROSACEA

Rosacea Peeling

Rosacea Laser incl . Peeling

Rosacea Peeling incl . Microneedling

€125

€175

€195

Rosacea medische Microneedling €220

MICRONEEDLING

Microneedling incl . Peeling
SkinPen

€175

€220



LASERTHERAPIE
PIGMENT & VAATAFWIJKINGEN

HUIDONEFFENHEDEN

Klein gebied 1-2 plekjes

Groot gebied 5 tot 10

Middel gebied 2-5 plekjes

€110

€155

€185

Gehele gelaat €225

Klein gebied 1-2 plekjes

Groot gebied 5 tot 10

Middel gebied 2-5 plekjes

€110

€155

€185

Uitgebreid vanaf €225

LITTEKENS

Klein l itteken

Groot l itteken vanaf
Middel l itteken

€125

€175

€225

SCHIMMELNAGELS 

1 voet of hand *

Schimmelnageltest FunghiCheck
2 voeten of handen

€99

€199

€40

FRACTIONAL LASER HUIDVERBETERING
/ ACNELITTEKENS

Mondzone

Gehele gelaat
Wangen

€205

€345

€525

*Vanwege de kans op kruisbesmetting behandelen
wij alt i jd alle nagels van een voet/hand



HUIDVERBETERING &

HUIDVERJONGING

PRX T-33 Skinbooster

LPG & PRX T-33 Skinbooster

PRX T-33 Skinbooster incl . Microneedling

€125

€225

€175

LPG & Vitamine C €149

Glow Facial incl . Microneedling €175

Medische Microneedling €220

Glow Peeling incl . Microneedling €220

Laser icm Microneedling €250

LPG Booster Facial €99

Laser icm Peeling €195

GEZICHT

Peeling

Peeling icm Laser

Peeling icm Microneedling

€175

€220

€250

HALS + DECOLLETÉ 



FOTONA LASER

HUIDVERJONGING

HUIDVERBETERING & HUIDVERJONGING

Fotona LipLase

Fotona 2D Glow Peel

Fotona 1D Peel

€150

€195

€250

Fotona SmoothEye Ooglift €195

Fotona VectorLift Wenkbrauwlift €195

Fotona combi SmoothEye + Vectorl ift €299

Fotona 4D Lift €385

Fotona 5D Lift incl . SmoothEye €499

Fotona 5D Lift incl . Hals €450

FRACTIONAL LASER HUIDVERBETERING
/ ACNELITTEKENS

Mondzone

Gehele gelaat
Wangen

€205

€345

€525

FOTONA LASER HUIDVERJONGING

ALLE BEHANDELINGEN 3+1 GRATIS



LICHAAMSBEHANDELINGEN

LPG ENDERMOLOGIE

LPG Lichaam 1 zone

LPG Lichaam 3 zones

LPG Lichaam 2 zones

€60

€80

€100

LPG ENDERMOLOGIE
KUUR 8 BEHANDELINGEN

LPG Lichaam 1 zone

LPG Lichaam 2 zones

€435

€575

LPG ENDERMOLOGIE
KUUR 17 BEHANDELINGEN

LPG Lichaam 1 zone

LPG Lichaam 2 zones

€960

€1265

LPG Lichaam 3 zones €1570

FOTONA LASER
TIGHTSCULPTING

1 zone vanaf €250

FOTONA LASER
STRIAE

1 zone ablatieve laser vanaf €150

1 zone combinatie laser vanaf €400



LASER ONTHAREN

GEZICHT

Bovenlip
Kin
Bakkenbaarden

Geheel gezicht
Bovenlip + kin

€75
€90
€95
€140
€199

1e behandeling Vervolg behandeling

€97
€112
€117
€162
€221

LICHAAM
Bikini klein
Bikini groot
Bikini volledig

Oksels
Bilnaad

Bovenarmen
Onderarmen

Onderbenen + knieën
Bovenbenen
Hele benen

Borst
Rug

LICHAAM COMBINATIES
Onderbenen + bikini klein
Onderbenen + bikini groot

Oksels + bikini volledig

Oksels + bikini klein
Oksels + bikini groot

Onderbenen + bikini volledig

€115
€175
€225
€95
€85
€159
€159
€199
€299
€225
€275
€425

Hele benen + bikini klein
+ oksels

€299
€355
€405
€175
€255
€285
€550

Andere gebieden en combinaties zijn mogelijk in overleg
Bij een kuur vanaf 8 behandelingen ontvang je 

10% korting


